РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 октября       2017 года                                      №   32

с.Архангельское

О внесение изменений

в некоторые нормативно-правовые акты

Октябрьского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

С целью приведения нормативно-правовой базы Октябрьского сельского поселения в соответствие со ст.2 Федерального закона от 03.06.2016                    №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,                        в части изменения полномочий органов местного самоуправления                               по распоряжению земельными участками, государственная собственность                          на которые не разграничена ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Октябрьского сельского поселения от 09 декабря 2015г. № 68 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения», в приложении к постановлению в наименовании и по тексту слова «государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или» исключить.

2. В постановлении администрации Октябрьского сельского поселения от 09 декабря 2015г. № 71 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование безвозмездное пользование земельных  участков, находящихся в собственности муниципального образования Октябрьское сельское поселение или   государственной собственности, которая не разграничена», в приложении к постановлению в наименовании и по тексту слова « или государственной собственности, которая не разграничена» исключить.

3. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 09 декабря 2015г. № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги №Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и КФХ для осуществления КФХ его деятельности» считать утратившим силу.

4. Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 09 декабря 2015г. № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» считать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                             А.Е.Демкин